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
2P de 42 m² + jardin 40 m². Hall, dressing, séjour, cuisine 
ouverte équipée, chambre, SDB. Cave, parking. Lots 
copro : NC. 177 570€ hors honoraires charge Acquéreur 
7% TTC. DPE : D. Réf. : B-E0UIYQ. Charges/an : 1180 €.

NICE OUEST

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

2P

192 000 €

Proche mer, très joli 2P bien distribué, en parfait état, 
cuisine entièrement équipée, salle d’eau avec douche 
à l’italienne. Idéal pied-à-terre. À voir. Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 366036. Charges/an : 960 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 217 000 €

Proche commodités, calme absolu. Traversant, grand séjour 
avec terrasse Sud, cuisine indép. Possibilité transformation 
en 3P. Copro : 80 lots. Tout collectif. Hono. charge vendeur. 
DPE : D. Réf. : 1803281. Charges/an : 2136 €.

NICE - GORBELLA/ST BATHÉLÉMY

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

2P

220 000 €

Vaste 2P avec cuisine indépendante, parquet, hauts 
plafonds. Traversant Est/Ouest, calme. Climatisation. 
À voir rapidement ! Honoraires charge vendeur.  
DPE : D. Réf. : 368843. Charges/an : 1318 €.

NICE - MUSICIENS/VERDI

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 230 000 €

Place Pellegrini. Spacieux 2P traversant. Séjour 27 m² 
Sud sur terrasse sans vis-à-vis. Cave. Copro. : 106 lots. 
Honoraires charge vendeur. Port.: 06.09.88.25.23. 
DPE : D. Réf. : REP. Charges/an : 1240 €.

NICE - REPUBLIQUE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

2P
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244 000 €

Dans résidence bien tenue, 2P, 52 m², très bon état, 
séjour sur balcon avec vue panoramique sur la ville, 
petit jardin de 20 m². Cave. Proche toutes commodités. 
DPE : D. Réf. : B-E0SDHZ. Charges/an : 1560 €.

NICE - MONT BORON

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

2P 248 000 €

Proche mer, joli 2P rénové, traversant, cuisine indép. 
équipée, terrasse au calme et balcon. Parfait état. 
Possibilité parking. Coup de coeur assuré ! Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 369136. Charges/an : 1776 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P

262 500 €

Proche Pl. Massena, luxe, 5ème étage, séjour, cuisine US, 
ch. avec SDE, terrasse, parfait état. Gardien, vidéo, calme 
absolu. Vendu meublé. Copro.: 424 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0PWX3. Charges/an : 1920 €.

NICE - HOTEL DES POSTES

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

2P 350 000 €

Vue panoramique Mer et Montagne. Grande 
terrasse, beaux volumes, suite parentale. Un 
garage fermé et une cave viennent compléter ce lot.  
DPE : D. Réf. : B-E0T0XR. Charges/an : 1920 €.

NICE - MONT BORON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

2P

440 000 €

Résidence de renom, 60 m² avant dernier étage. 
Traversant, lumineux, belles prestations, balcon, vue 
dominante, dressing, climatisation, cave. Possibilité 
3P. DPE : NC. Réf. : B-E0IM1O. Charges/an : 2001 €.

NICE - DUBOUCHAGE

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

2P 127 000 €

3P dans un immeuble niçois, rue calme, à coté 
de l’hôpital Pasteur et à 2 minutes du Tram. Petit 
rafraîchissement à prévoir. Grande cave de 12 m². 
DPE : E. Réf. : B-E0S7BG. Charges/an : 840 €.

NICE - PASTEUR

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT-ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

3P
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150 000 €

Au pied du tramway, à 2 pas de l’hôpital Pasteur.  
3 pièces de 68 m² en bon état. Grand séjour de 24 m² 
lumineux. Balcon de 6 m². Possibilité achat Parking. 
DPE : NC. Réf. : 368625. Charges/an : 1500 €.

NICE - PASTEUR

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

3P 169 000 €

Proche Tram, écoles, commerces, 3P, 55 m², domaine 
fermé sécurisé. Séjour, 2 ch., SDE, entièrement 
rénové. Clim, cave et parking collectif. Copro : 958 
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
Cave. Copro. : 24 lots. Honoraires charge vendeur. 
DPE : D. Réf. : B-E0TJDB. Charges/an : 2400 €.

NICE - FLEURS

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

3P 149 000 €

Proche Hôpital, agréable 3/4P en étage, calme, 
double exposition, proche tramway et commerces. 
Idéal famille. Lots : 60. Honoraires charge vendeur. 
DPE : C. Réf. : B-E0UCR8. Charges/an : 2040 €.

NICE - PASTEUR

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

4P

195 000 €

Cause départ ! 4P traversant, avant dernier étage (asc) 
bel  imm. niçois. 19 lots. Est/Ouest. Balcon, belle vue 
dégagée, chambres calmes. HCV. Port. : 06.63.22.40.37. 
DPE : D. Réf. : 1973773. Charges/an : 1200 €.

NICE - REPUBLIQUE/ACROPOLIS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 196 000 €

Dans résidence, lumineux 4P en étage N/D, aperçu 
mer. Séjour avec terrasse 12 m². 3 chambres, cuisine 
séparée. Cave. Parking en sus. Copro : 165 lots. DPE : 
E. Réf. : MT0127825. Charges/an : 3700  € tout compris.

NICE - ARENAS

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P
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223 000 €

4P d’environ 72 m² comprenant une véranda de 
14 m², séjour donnant sur une grande terrasse 
plein Sud et sans aucun vis-à-vis, cuisine séparée.  
DPE : D. Réf. : B-E0N3YN. Charges/an : 2400 €.

NICE - ST-SYLVESTRE

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

4P 305 000 €

Avant dernier étage, hôtel particulier bourgeois. 83 m² 
en parfait état. Vue dégagée verdure. Triple exposition, 
lumineux, hauts plafonds. Cave, garage. DPE : D.  
Réf. : B-E0TA4N. Faibles Charges/an : 1400 €.

NICE - CHAMBRUN

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

4P

385 000 €

Beau 4P avec terrasse, proche mer. cuisine aménagée 
ouverte sur beau séjour marbre, 3 chambres, salle de 
bains + douche, 2 WC. Clim, cave. À saisir ! DPE : D. 
Réf. : 776312. Charges/an : 4200 €.

NICE - FLEURS

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

4P 449 000 €

Appartement atypique esprit loft. Fort potentiel, avec 
une surface de 140 m², complètement rénové, belles 
prestations. Possibilité box à la location. Hono charge 
vendeur. DPE : C. Réf. : B-E0U45L. Charges/an : 900 €.

NICE - BORRIGLIONE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

4P

515 000 €

Résidence de très bon standing, vaste 4 pièces en 
étage. Terrasse, grand balcon. Une cave incluse. 
Stationnement en sous-sol sécurisé disponible en 
sus. DPE : C. Réf. : B-E0RUA7. Charges/an : 3000 €.

NICE CENTRE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 570 000 €

Au calme, beau 3/4P de 98 m² composé d’un beau séjour, 
cuisine aménagée, 2 chambres, SDB, SDE et dressing, 
2 terrasses. Garage + cave. Tennis et piscine dans la 
résidence. DPE : C. Réf. : 1435. Charges/an : 3600 €.

NICE - FABRON

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

4P
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585 000 €

F4, 121 m² baigné de lumière. Séjour avec bow window de 
41 m², terrasse, vue panoramique mer et ville. Cuisine indép., 
3 chambres dont 2 sur balcon. Cave. Parking. Copro. :  
12 lots. DPE : D. Réf. : 1789657. Charges/an : 2586 €.

NICE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P 750 000 €

Magnifique bourgeois 4/5P, 123 m² dans immeuble 
bourgeois au calme. Aperçu mer. 3 chambres,  
3 salles d’eau, belle hauteur sous plafonds, parquets, 
climatisation, cave. DPE : NC. Réf. : 1885859.

NICE - PROMENADE DES ANGLAIS/FRANCE

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

4P

288 000 €

Proche commodités, calme, traversant. Cuisine + loggia, 
dble séjour vue jardin, 3 ch., dressing, SDB, wc, rangements. 
+ Ch de bonne, cave. Idéal famille ou pro. Copro : 18 lots. 
DPE : D. Réf. : MT0130712. Charges/an : 1440 €.

NICE - BAS CESSOLE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

5P 289 000 €

Maison de ville jumelée avec sa terrasse arborée 
et vue dégagée, triple exposition, calme. Pas de 
charges, proche de toutes les commodités et des 
écoles. DPE : E. Réf. : B-E0CL3W.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

V

630 000 €

«Beaux arts», superbe villa en pierres de taille, 4P, 
plein Sud. Prestations luxueuses et raffinées, belle 
cuisine équipée, calme, terrasses/jardin, 2 grands 
garages. DPE : NC. Réf. : 1871438.

NICE NORD - ST-BARTHÉLÉMY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

V 1 210 000 €

En plein coeur de Gairaut, villa individuelle sur deux 
niveaux, plein Sud, la plus belle vue mer et ville 
panoramique de Nice, très calme, piscine chauffée. 
DPE : E. Réf. : 707.

NICE - GAIRAUT

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.orange.fr

V
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129 000 €

F1/F2, au calme, WC indép., salle de bains, séjour avec 
cuisine équipée, chambre avec placard, balcon, piscine, 
tennis. Proche Polygone. Vendu avec un parking privé. 
DPE : C. Réf. : B-E0RDHR. Charges/an : 1380 €.

CAGNES-SUR-MER

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

S 130 000 €

Dans jolie résidence, calme, fermée, avec piscine. 
Duplex dernier étage, de 29 m², terrasse. Place de 
parking comprise. DPE : E. Réf. : B-E0QXBZ.

VILLENEUVE-LOUBET - VAUGRENIER

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

2P

189 000 €

2 pièces en étage avec petite terrasse entièrement 
rénovée, matériaux de qualité, séjour avec cuisine 
ouverte aménagée, idéal investisseur. Honoraires 
charge vendeur. DPE : C. Réf. : B-E0UEI2.

CANNES - CENTRE-VILLE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P 225 000 €

2/3P en duplex de 64 m² de surface totale soit 42 m² en 
LC. RDC : séjour avec cuisine, véranda, petite chambre. 
1er : chambre, loggia, wc, SDB. Parking. Copro. :  
150 lots. DPE : D. Réf. : 1504299. Charges/an : 1736 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

3P

255 000 €

À deux pas des commodités, des écoles et des 
transports, 3P, 62 m² rénové au calme absolu. Terrasse 
plein Sud avec vue dégagée et aperçu mer. Cave et 
garage. DPE : C. Réf. : B-E0RHOH. Charges/an : 1332 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P 275 000 €

Rue des Reynes. Proche Polygone et commodités. 
Appartement de 65 m² traversant. RDC surélevé. 
Salle de bain, WC indépendant. Terrasses, parking. 
Calme et Lumineux. DPE : NC. Réf. : 518.

CAGNES-SUR-MER

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

3P
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251 000 €

Résidence bon standing, Gd 4P traversant lumineux, proche 
commodités. Gd balcon filant, 3 ch., cuisine dînatoire, 
rangements, dble vitrage, clim, parking, cave. Copro :  
50 lots. DPE : D. Réf. : MT0132689. Charges/an : 2800 €.

CAGNES-SUR-MER

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 29 900 €

À 25 min de Nice, proche l’Escarène, superbe terrain 
de loisir 1500 m², calme, vue dégagée, EDF possible, 
eau, cabanon déclaré depuis dix ans + rangements, 
parkings. À saisir. DPE : NC. Réf. : 893156.

LUCÉRAM - SPLANTAYE

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

T

120 000 €

Maison de campagne à rénover sur 760 m2 de terrain. RDJ :  
2 granges et cave (pouvant être transformées en pièce habitable). 
Etage : 2 chambres, cuisine, balcon. Expo Ouest. Vue collines. Gros 
travaux à prévoir. Hono inclus vendeur. DPE : NC. Réf. : 1213959.

TOUËT-DE-L’ESCARÈNE - 25 KM NICE

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V 585 000 €

Belle villa 4P avec piscine. Séjour 28 m², cuisine 
équipée US, grande terrasse et beau jardin. En étage :  
3 chbres, terrasse Sud, SDB. Garage + parking. Lots : 6.  
DPE : NC. Réf. : B-E0RELG. Charges/an : 360 €.

CAGNES-SUR-MER - RÉSIDENTIEL

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com
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